Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na peristaltické pumpy
PERISTALTIC VITON - Tlaková hadice pro peristaltické
pumpy, -30°C až +200°C, 2 bar
Kód produktu: 10372
Pracovní teplota: -30°C až +200°C, krátkodobě 250°C
Materiál vnitřní: Viton
Materiál vnější: Viton
Spirála: Bez spirály

kyselinám a zásadám. K materiálu Viton - Fluorelastomer 62° +/-5 Shore A. Minimální odběrné množství je 5 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1,6/4,8-KV002-01173
1,6 mm
4,8 mm
2 bar
0,029 kg
25
Inch
m
363,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/004-KV002-01173
2 mm
4 mm
2 bar
0,15 kg
5
m
605,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/005-KV002-01173
3 mm
5 mm
2 bar
0,155 kg
5
m
625,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,2/6,4-KV002-01173
3,2 mm
6,4 mm
2 bar
0,155 kg
5
Inch 1/8"
m
889,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-KV002-01173
4 mm
6 mm
2 bar
0,158 kg
5
m
708,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/008-KV002-01173
4 mm
8 mm
2 bar
0,22 kg
5
m
1 012,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/007-KV002-01173
5 mm
7 mm
2 bar
0,02 kg